Si fuerit causa inter alios et interpel lauerint iudices: quē iustū cē p̄spere, rint illi iusticie palmā dabūt: quē impiū cōdēnabūt impietatis. Sinauit eū q̄ peccauit dignū viderint plagis: p̄sternēt t̄ corā se faciet verberari. Pro mensura peccati erit t̄ plagarum modus: ita dūtarat vt quadragenarium numerum non excedant ne fedelatceratus ante oculos tuos obeat frater tuus. Non ligabis os bouis terētis in area fruges tuas. Quando habitauerint fratres simul et unus ex eis absq; liberis mortu⁹ fuerit: vxor defuncti non nū bet alteri: sed accipiet eaz frater eius et suscitabit semē fratri sui: t̄ primum genitum ex ea filium nomine illius appellabit: vt non deleatur nomē eius ex israel. Similiter noluerit accipere vxorem fratri sui q̄ ei lege debetur: perget mulier ad portā ciuitatis t̄ interpellabit maiores natu dicctos. Hō vult frater viri mei suscitare semen fratri sui in israel: nec me in coniugium sumere. Sta/timq; accersiri eum facient. et interrogabunt Si responderit: nolo eam vxorem accipere: accedet mulier ad eum corāz senioribus t̄ toller calciamentum de pede eius spuetos in faciem eius: t̄ dicet. Sic het homini qui nō edificat domum fratri sui. Et vocabit nomen illius in israel domus discalciati. Si habuerint inter se iurgium viri duo: et unus cōtra alterum rixari ceperit: volensq; vxor alterius eruere virum suū de manu fortioris: emiseritq; manum et apprehēderit verenda eius: abscedes manum illius: nec flecteris sup eam villa misericordia. Hō habebis in sacculo diuersa pondera maius t̄ minus nec erit in domo tua modius maior t̄ minor. Pondus habebis iustum et verum: et modius equalis t̄ verus erit tibi: vt multo viuas tempore sup terram quam dominus deus tuus dederit tibi. Abominatur enim dominus eum qui facit hec: t̄ aduersatur oēm iniusticiam. Adeamento que fecerit tibi amelech in via quādo egrediebaris ex egypto quō occurserit tibi t̄ extremos agminis tui qui lassiforesidebant ceciderit: qñ tu eras fame t̄ labore confectus: t̄ nō timuerit deum. Cū ergo dñs deus tuus derit tibi requiē: t̄ subiecerit cūctas p̄ circūlum natiōes in terra quā tibi pollicitus ē: delibēt nomen eius sub celo. Lauene obliuii scaris.

XXVI

Cund̄ intraueris terram quāz dominus deus tuus ibi daturus est possidendam: et obtinueris eā: atq; habbitaueris in illa: tolles de cūctis frugibus tuis primitias et pones in cartallo: pergesq; ad locum quem dominus deus tuus elegeret.

rit ut ibi iuocet nomē ei⁹: accedesq; ad sacer-
dotē q; fuerit i dieb⁹ illis: t dices ad eū. **P**ro-
fiteor hodie corā dño deo tuo q; ingressus sū
in terrā p; qua iurauit pribus nostris vt da-
ret eā nobis. **S**uscipiensq; sacerdos cartallū
de manu tua ponet aī altare dñi dei tui: t lo-
queris in p;spectu dñi dei tui. **S**yrus pseqbā
tur patrē meū: qui descēdit in egyptum: t ibi
pegrinat⁹ est in paucissimo numero: creuit q;
in gentē magnā ac robustā t infinite multitu-
dinis. **A**fflixeruntq; nos egyptij t persecuti
sunt iponentes onera grauissima t clamaui-
mus ad dñm deū patrū nostrorū qui exaudi-
uit nos t resperxit humilitatē nrām t labore
atq; angustiā: t eduxit nos de egypto in ma-
nu forti t brachio extento: in ingenti pauore
in signis atq; portētis t introduxit ad locum
istū t tradidit nobis terrā lacte t melle manā-
tem. **E**t idcirco nūc offero p;imitias frugum
terre quā dñs deus dedit mihi. **E**t dimittes
eas i p;spectu dñi dei tui t adorato dño deo tuo
epulaberis in omnibus bonis q; dñs deus tu⁹
dederit tibi t domui tue: tu t leuistes t adue-
na qui tecū ē. **Q**n cōplereris decimā cuncta-
rum frugū tuarū anno decimā tertio: dabis
leuite t aduene et pupillo et vidue vt come-
dant intra portas tuas: t saturēt: loquerisq;
in p;spectu dñi dei tui. **A**ttuli qd sanctificatū
est de domo mea: t dedi illud leuite et adue-
ne t pupillo ac vidue sicut iussisti mihi. **N**on
pterui mādata tua: nec sum oblitus imperij
tui. **N**ō comedi ex eis in luctu meo: nec sepa-
raui ea in qlibet immundicia: nec expendi ex
his quicq; in re funebri. **O**bediui voci domi-
ni dei mei: t feci omnia sicut p̄cepisti mihi. **R**e-
spice de sanctuario tuo: t de excelsō celorum
habitaculo: t bñdic pplo tuo isrl. t terre quā
dedisti nobis sicut iurasti prib⁹ nr̄is: terrela-
cte t melle mananti. **H**odie dñs de⁹ tuus p̄-
cepit tibi vt facias mādata hec atq; iudicia:
vt custodias t impleas ex toto cordū tuo t ex
tota aia tua. **B**ñm elegisti hodie vt sit tibi de-
us t ambules in vijs eius vt custodias ceri /
monias illius t mādata atq; iudicia t obedi-
as eius impio. **E**n dñs elegit te hodie vt sis
ei pplo peculiaris sicut locutus est tibi: t cu-
stodias oia p̄cepta illius: t faciet te excelsiore
cūctis gentib⁹ q; s creauit in laudē t nōmen t
gloriā suā vt sis populus sanctus dñi dei tui
sicut locutus est.